



سپاهان - سایپا
شهرداری همدان - دریای بابل
پرسپولیس تهران - ون پارس
اصفهان
آریو اسلامشهر - آلومینیوم
اراک
اصفهان
پیکان - استقلال خوزستان
مس کرمان - صنعت نفت
آبادان
سلاجی مازندران - فجر شهید
سپاسی شیراز

تیم‌هایی که از گیوتین قرعه حذفی فرار کردند

مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت های فوتبال قهرمانی جام حذفی باشگاه های کشور با حضور ۱۶ تیم لیگ برتری، ۱۲ تیم دسته اولی و ۴ تیم دسته دومی قرعه کشی شده است.

نساجی تیمی که فصل گذشته با هدایت ساکت الهامی قهرمان جام حذفی باشگاه‌های کشور شد و شش لیگ برتری با هم رویارو شوند و این قرعه سختی را برای آنها در شروع رقم زده است. استقلال - تراکتور، نفت مسجد سلیمان - ملوان بندرانزلی، مس رفسنجان - ذوب آهن اصفهان و مس کرمان - صنعت نفت آبادان جدال تمام لیگ برتری در مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت‌های فوتبال قهرمانی جام حذفی در مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت‌های کشور است.



تیمش در جام جهانی قطر باشد. بند ۱۲۰ میلیون یورپی باعث شده خیلی تیم‌ها به دنبال جذب او باشند. بارسلونا قصد دارد او را به زودی به خدمت بگیرد اما بنفیکا حاضر به مذاکره نیست و اعلام کرده که هر تیمی فرانسوی را می‌خواهد باید بند آزادسازی قرارداد را بپردازد. قرارداد او تا ژوئن ۲۰۲۷ اعتبار دارد.

خولین آلوارس: مهاجم میانی آرژانتینی نیز از رده‌های پایین ریورپلات چهره شد. در ۳۱ ژانویه ۲۰۲۲، او در ۲۲ سالگی اعضاء کادر خود را با منچستر سیتی امضا کرد و به مدت شش ماه دیگر به ریورپلات قرض داده شد. او در ماه جولای به تیم تحت رهبری پپ گواردیولا پیوست. ارزش او پس از عملکرد عالی در قطر افزایش یافته اما اعلام نکرده است که قصد رفتن به

گروه ورزشی - هیچ یک از تیم های حاضر در لیگ ۳ و به نوعی قهرمان استان هاموق به راهیابی به این مرحله از بازی هاننده اند. ایمان سبزی شیراز، بهجت کرمانشاه، نود ارومیه و آریو اسلامشهر ۴ تیم دسته دومی هستند که به مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت های فوتبال قهرمانی جام حذفی باشگاه های کشور راه پیدا کرده اند و ۱۲ تیم دسته اولی در این مرحله از مسابقات عبارتند از: پارس جنوبی جم، چادرملو اردکان، خوشه طلایی ساوه، استقلال ملاتانی، آرمان گهر، مس شهید بابک، استقلال خوزستان، فجر شهید سپاسی شیراز، سایپا، شهرداری همدان، دریای بابل و ون پارس اصفهان. با توجه به کنار گذاشته شدن امید وحدت با همان پدیده مشهد ۵ تیم دسته اولی از راهیابی به این مرحله از بازی ها باز مانده اند. البته تیم هایی چون خیبر خرم آباد و شهرداری آستارا به خصوص تیم خیبر برای تمرکز شدن روی مسابقات لیگ گهر و ون پارس در بازی های جام حذفی یک از حضور در بازی های جام حذفی

ام‌پا به همچنان در رویای رئال مادرید

گروه ورزشی - یک شبکه اسپانیایی اعلام کرد که کیلیان ام‌پا به وجود تمدید کردن قراردادش با پاری سن ژرمن همچنان در رویای حضور در رئال مادرید است و به همین خاطر دوست دارد که بار دیگر با پرس در تماس باشد.

به گزارش ایستا و به نقل از اسپورت، کیلیان ام‌پا به هدف بزرگ رئال مادرید در تابستان سال قبل بود. باشگاه رئال مادرید مدتهاست دوست دارد این بازیکن فرانسوی را جذب کند. او در بین هواداران رئال هم از محبوبیت بالایی برخوردار بود و نظر سنجی‌ها نشان می‌داد که گزینه ایده‌آل هواداران رئال برای تقویت خط حمله است. او با این حال قراردادش را با پاری سن ژرمن تمدید کرد و در این تیم ماندنی شد تا مورد انتقاد تند ریالی ها قرار گیرد.

ام‌پا به رویای قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را دارد که تاکنون به این عنوان دست پیدا نکرده است این در حالی است که رئال رکورد دار قهرمانی در این رقابت بزرگ است. شبکه دیفنس سنترال اسپانیا مدعی شد که ام‌پا همچنان رویای حضور در رئال مادرید را دارد و به همین خاطر دوست دارد که تماس های او با فلورنتینو پرس دوباره آغاز شود و او بار دیگر خود را در دل هواداران رئال جای دهد. این شبکه اسپانیایی اعلام کرد که ام‌پا به قبل از اینکه قراردادش را با پاری سن ژرمن تمدید کند در ماه دو سه بار با فلورنتینو پرس از طریق اسکاکی صحبت می‌کرد و این مهاجم فرانسوی دوست دارد که بار دیگر با رئال باشگاه رئال در تماس باشد تا او به رویای دوران کودکی خود برسد و پیراهن رئال را بپوشد.

ام‌پا به پیش از این اعلام کرده بود که رویای پوشیدن پیراهن رئال مادرید را در سر دارد.



ستاره‌های جام جهانی ۲۰۲۶

پدربا همراه گای و بوستکتس در بارسلونا و اسپانیا کنار هم هستند. **گای:** پاپو مارتین پائس گاویری، گای ۱۸ ساله، فوق‌ستاره بارسلونا است که ارزش او به ۹۰ میلیون یورپی رسد. او در چهار بازی که اسپانیا در قطر ۲۰۲۲ انجام داد از ابتدا در ترکیب تیمش شروع کرد و اولین گل خود را در جام جهانی مقابل کانادا در دقیقه ۷۵ بر صفر در روز اول گروه به ثمر رساند. او به تازگی قرارداد خود را با باشگاه بارسلونا تا اواسط سال ۲۰۲۶ تمدید کرده و بند فسخ یک میلیارد یورپی دارد.

جود بلینگام: هافبک میانی انگلیسی بوروسیا دورتموند ستاره بعدی جام جهانی آینده است. رئال مادرید و لیورپول در حال حاضر به دنبال جذب او هستند. فرزند یک افسر سابق پلیس و فوتبالیست آماتور در بیرمنگام، پیشرفت کرد تا اینکه به دورتموند نقل مکان کرد. او در هر پنج بازی که انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر انجام داد به میدان رفت و یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد. همه باشگاه‌های درجه یک اروپایی را و می‌خواهند. بلینگام واقعا بیش از آنچه فکر می‌کنند توانمند است.

جود بلینگام یک جام جهانی عالی را با انگلیس سپری کرد اما این رقابت‌ها برای ستاره دورتموند در یک چهارم نهایی به پایان رسید؛ جایی که انگلیس با نتیجه ۲ بر یک برابر فرانسه شکست خورد و از رسیدن به جمع چهار تیم پایانی این رقابت‌ها بازماند.

رون ریوی: وینگر ۳۱ ساله برزیلی در حال حاضر در قدرتمندترین باشگاه جهان حضور دارد. او در ژوئن ۲۰۱۹ به مادرید آمد و صورت بود تا جایی که در بین ستاره‌های زیاد، جای خود را پیدا کرد. او با هزاره، بیل، وینیسیوس و آسنسیو می‌جنگید. از زمان ورود به پایتخت اسپانیا، ارزش رودریگو دو برابر شده و امروز قیمت این بازیکن ۸۰ میلیون یورپی است.

او در قطر ۲۰۲۲ در پنج بازی حضور داشت و توانست گلزنی کند. رئال مادرید فعلا برای فروش او برنامه ریزی نکرده است. اگر چه با آلمان اندریک و احتمال آمدن ام‌پا، ماندن او در رئال سخت خواهد بود.

یوسو کوواریدول: مدافع میانی کروات در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر عملکرد فوق‌العاده‌ای از خود به نمایش گذاشت. این بازیکن ۲۰ ساله در جولای ۲۰۲۱ در دینامو زاکرب در ازای ۱۹ میلیون یورو وارد آلمان شد و به لایپزیگ پیوست. نگاه رئالی‌ها به او افتاده و به فکر جذب او هستند. ارزش فعلی این بازیکن ۶۰ میلیون یورپی است و تا ژوئن ۲۰۲۷ با لایپزیگ قرارداد دارد.

کودی کاکپو: گاکپو در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نمایش خوبی در تیم ملی فوتبال هلند داشت و یکی از بهترین بازیکنان جام هم بود. درخشش این بازیکن باعث شده است تا حتی از رئال مادرید هم به عنوان مشتری او سخن به میان آید. طبق اعلام روزنامه تلگراف، باشگاه منچستر یونایتد این بازیکن را گزینه اصلی جایگزینی کریستیانو رونالدو قرار داده است و حاضر است برای جذب او ۴۳ میلیون یورو بپردازد. ۸۹ متر قدر باعث شده است تا او روی توپ‌های هوایی خیلی موثر باشد اما در واقع او یک وینگر چپ با سرعت و مهارت زیاد است. درخشش او در لیگ هلند به او اجازه داد تا در اواسط سال ۲۰۲۱ به تیم ملی فوتبال هلند دعوت شود.

اورلین شوامنی: شوامنی ۲۲ ساله پس از غیبت انگولو کانه و بوگیا به خط میانی فرانسه آورده شد. همه تیم‌ها به یک موتور محرک نیاز دارند که شوامنی این نیاز فرانسه را برطرف کرده است.

اورلین شوامنی از فرانسه ۷۹ کیلومتر را در دیدارهای تیمش دیده است و فضای بسیار زیادی را پوشش داده است. شوامنی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هر وقت بازی را برای فرانسه انجام داد و یک گل به ثمر رساند.

آخرین وضعیت مذاکرات بازی دوستانه ایران - برزیل



فعالیت تیم ملی فوتبال زنان ایران در سال‌های اخیر و به ویژه بعد از شیوع کرونا به شکل عجیبی کاهش یافته است؛ آن‌هم در شرایطی که فیفا قصد دارد مسابقات جام جهانی فوتبال زنان را راه اندازی کند. برگزاری بازی‌های تدارکاتی ایران و برزیل طی یک دهه گذشته با فراز و نشیب‌های زیادی همراه بوده است. در سال ۱۳۹۵ قرار بود برزیلی‌ها برای انجام بازی دوستانه به ایران بیایند که علی کفاشیان رئیس وقت فدراسیون چند ماه قبل از آن، این مسابقه را لغو کرد.

در سال ۱۳۹۷، این برزیلی‌ها بودند که ایران را برای انجام دو بازی به کشور خود دعوت کردند. این مسابقه قرار بود در آبان ماه برگزار بشود اما

گروه ورزشی - مذاکرات برای انجام بازی دوستانه تیم‌های ملی فوتبال مردان ایران و برزیل در حالی ادامه دارد که برزیلی‌ها خواهان بازی با تیم زنان کشورمان هم شده‌اند.

رایزنی فدراسیون فوتبال ایران و کمیته فوتبال با همتای برزیلی برای انجام بازی تدارکاتی در شهریور ۱۴۰۲ در کشور برزیل همچنان ادامه دارد. البته طرفین هنوز به صورت قطعی روی انجام این مسابقه و جزئیات آن به توافق نرسیده‌اند. پیگیری‌ها نشان می‌دهد برزیلی‌ها علاوه بر سفر تیم ملی مردان ایران، درخواست کرده‌اند تیم ملی زنان کشورمان هم هم‌زمان برزیل بشود. این موضوع هنوز در فدراسیون فوتبال ایران مورد تأیید و تصویب قرار نگرفته است.

مهاجم پرسپولیس در ژانویه از پر تغال می‌آید

در شرایطی که همه هماهنگی‌های این بازی صورت گرفته و برزیلی‌ها حتی اسپانسر خود را هم انتخاب کرده بودند، فدراسیون فوتبال ایران به دلیل مشکلات مالی، این سفر را لغو کرد. با این تفاسیر، بازی با پرافتخارترین تیم ملی فوتبال که در رده نخست جذب این بازیکن دارند. مهم‌ترین مشکل اما شرایط ارزی است. علیپور اکنون در فوتبال اروپا و با توجه به دریافتی ارزی اش و قیمت دلار، بعید است که به این انتقال رضایت داشته باشد. از سوی دیگر رضایت ژیل وینسته پرتغال به عنوان باشگاه کنونی اش نیز بحث دیگری است.

عنوان باشگاه کنونی اش نیز بحث دیگری است. عنوان باشگاه کنونی اش نیز بحث دیگری است. عنوان باشگاه کنونی اش نیز بحث دیگری است.



گروه ورزشی - بسا جدایی یورگن لوکادیا شنیده‌ها حاکی از این است که تماس‌هایی برای بازگشت دوباره مهاجم اسبق این تیم به تهران صورت گرفته است.

یورگن لوکادیا که در نقل و انتقالات تابستانی و در اوج در دسرهای این باشگاه برای جذب مهاجمی که یعنی گل محمدی انتظار آن را داشت، پای میز مذاکره با سرخ‌ها نشست و در نهایت قراردادش را به امضا رساند، در ادامه با فسخ یک طرفه قرارداد از این تیم جدا شده تا این تیم با شوک بزرگی مواجه شود. اکنون در شرایطی که بعید است سرخ‌ها بتوانند در بازار زمستانی با مهاجمی با کیفیت به توافق دست یابند، بحث زیادی درباره نقل و انتقالات در فاز مهاجمی این تیم شکل گرفته است. چشم‌پرسی گل محمدی همچنان به شهریار مغانلو دوخته شده است. مهاجمی که در دوران کوتاه حضور در این تیم توانسته بود نقش مدنظر کادرفنی در خط حمله را به خوبی به اجرا در بیاورد اما در ادامه با توجه به مبلغ بالای درخواستی از سوی ساناتاکارا مجبور به جدایی از



گروه هتل های تاپ تورز






هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش

021-8586 | www.ttgroup.ir | @Toptours_Group | ttgroup.ir

09190020362
@asra_beauty_academy
آدرس: روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای سروراید طبقه دوم روزنامه اقتصاد دانش

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای
در کلیه رشته های زیبایی
ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی
Beauty Salon